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NP.26.2.51.23.JC1 

Kraków, dnia 12 lipca 2023r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.51.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową parku 
kieszonkowego przy ul. Plac Nowowiejski, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Nawiązując do ogłoszenia o przetargu zwracamy uwagę, że w przedmiarze została 
zaniżona ilość obrzeży drewnianych nawierzchni ze zrębków, która według 
projektu wynosi 32 mb. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż w projekcie graficznym - w legendzie, STWiORB oraz w 
części opisowej projektu długość obrzeży drewnianych oznaczono prawidłowo – 
32 mb. Zamawiający zaznacza, że załączone przedmiary mają jedynie charakter 
orientacyjny i pomocniczy, a podstawą do sporządzenia oferty oraz określenia 
zakresu i obliczenia ryczałtowej ceny, a następnie rozliczeń umowy jest 
dokumentacja projektowa oraz STWiORB. 
Pytanie nr 2: 
Czy rekultywacja trawników jest objęta zakresem przetargu? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż projekt nie zakłada wykonania rekultywacji trawnika. 
Jednocześnie zgodnie z zapisami SWZ po zakończeniu prac budowlanych teren 
należy uporządkować, a elementy nie podlegające przebudowie (zieleń, elementy 
infrastruktury), doprowadzić do stanu jak przed ich rozpoczęciem. 
Pytanie nr 3: 
Czy należy wykonywać warstwę poślizgową w nawierzchni betonowej? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z częścią opisową projektu zagospodarowania 
terenu, oraz STWiORB należy wykonać w nawierzchni betonowej warstwę 
poślizgową z folii budowlanej lub bitumicznej. 
Pytanie nr 4: 
Czy kostka bazaltowa ma być surowo-łupana? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż należy wykorzystać kostkę bazaltową surowo-łupaną. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

treści SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i 
charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia 
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terminu składania ofert.  
Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 

nie ulegają zmianie.  
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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